conuigant. in duodecim istis in
ueniunt perfectibus aiatu: bene post
hos oēs beniamin ponitur. qui
filius dextere interpretatur. Quasi
ē ab ipā dextera generat. qui
eig uirtute in hoc seculo pregu
tur. Hoc etiā nō ē preteritū
aut dan de hoc cathalogo fue
rit eiectus. cū in ceteris libris si
cut et ceteri fratres inuēiatur. Ma
nasses ē qui nō fuit filius ia
cob. sed qui alienigena matre
natus ē id ē de ascenet filia phu
taphares sacerdotis elyopoleos
locū eig teneat. Ad qd̄ dicen
dū. qd̄ de dan nasciturus ē anti
xp̄us. iuxta illud iacob. fiat
dan coluber in via. et cetera
usq; tādāt ascensor eig retro.
Fiat itaq; ex loco hoc dan. ut
ostendat antipristus ex numero
scōrū emendat. Alit. Dan imp̄
tatur iudiciū iusticius hebreorū.
q; saliter postq; ueritas apparuit.
oīa illorū sacrificia et victimetū
suerūt et ueritas surrexit. p̄ ma
nassen hoc ē pplū gentilem qui
obliuosi tradidit ydola. finito
ē sacerdotio qd̄ in figurā p̄cessent.
statim surrexit uerū in ecclia sacer
dotiū scōdū ordmē melchisedech.
De hoc ē dñs per p̄phetā dicit.
Ecce dies uenient et consumabo
sup domū iuda testamētū. Et
ap̄lūs. Qd̄ ē antiquat et senes
at: p̄pe intemū ē. Iā ē dñs ad
uēiente illud sacerdotiū iudeorū
in uenustate fūcat uersū et ad se
nū declinabat: ideoq; cito perit
aduēiente sacerdote xp̄o. Recte

ergo sexto loco p̄ dan qui inde ē
eiectus manasses constituit. q;
videlicet in sexta mūdi etate ad
uēiente dño ihū xp̄o iudayca
plebs et sacerdotiū et oē bonū
p̄didit. et in eig loco manasses
id ē pplūs gentilis ē asatus atq;
in filiū adoptatū. Et sicut dan
de hoc cathalogo sp̄uali ē eiectus.
ita oēs reprobi eiectur de cōsor
tio scōrū in die iudicij. Post
hec uidi turbā magnā quā diu
merat nemo poterat. hoc ē postq;
audiu numerū fidelū. qui con
phendū in duodecā tribubus
isrl̄. uidi turbā quā diuineā
re nemo poterat. Numerus e
lōrū. apud deū finitū ē: sed a
pud hoīes ē infinito. vnde ad
hoīes ē referendū qd̄ dicit quā
diuineāre nemo poterat. Et
omīb; gentib; et tribub; et plis
et linguis. Cū dicit ex oībus
gentib; et deinde subinfertur
et tribub; ostendit qd̄ in oīu
genāu noīe cōprehēdūt fideles
oīm tribuū. et erunt in tribuū
noīe cōprehēdūt fideles oīm
genāu. Scā etiā in tres ordines
diuiditur. platos conuigatos et
cōnētes. Numerus ergo p̄mis
sus nō ē accipiendū p̄ finito.
sed p̄ infinito. Stantes ante
thronū: et in consp̄u agni.
Per thronū sicut fr̄ q̄ter dictū
est intelligitur etiā que ē sedes
dei: scōdū illud. Ad iustis sedes
sapieae. Stat etiā cū thronū
id ē an̄ seipsam: q; arāsp̄ta
ē et sibi p̄uidet. ne aliquid in